
 
                                               BASHKIA BELSH 

 

 

 Nr._______prot.                                                                                Belsh më:      .     .2021 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia  Belsh 

Adresa              Rr. Haziz Dervishi 

Person Përgjegjës:     Anxhelina Liçi 

                                   licianxhelina2@gmail.com  

Tel/Fax  0684540170 

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim, mall. 

 3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje lëndë inerte për përmirësim e 

rrugëve të fshatrave ”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93482-04-19-2021 

5. Fondi limit: 820 000(tetëqind e njëzet mijë)lekë pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 ditë nga lidhja e kontratës  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 Data : 30/04/2021(dd/mm/vvvv)Ora:09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     

Data 30/04/2021(dd/mm/vvvv) Ora:09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                                              

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                    KRYETARI 

ARIF TAFANI 
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